Vs. 5. عاد cum accusat. loci conjunctum est, et ducendi, non reducendi significationem hic habere videtur. Sed suspicor mendum subesse in hoc hemist.

Vs. 7. Vocibus قس الطيور facete tangit poeta Abulfaragii cognomen. Kos est nomen viri, qui summa excelluit eloquentia inter Arabes, de quo cf. Harir. pag. 276. In proverbii consuetudinem venisse ejus eloquentiam, satis notum est. Vid. H. A. Schultensium in libro suo: Meidani prov. arab. L. B. 1795 ubi pag. 46 legitur hoc proverbium:

ابلغ من قس. Cf. praeterea Pocock. spec. hist. Arab. p. 344 et A. Schultensium in praefat. ad vitam Salad. pag. 8. Supremam diem eum obiisse tradunt annum agentem centesimum octogesimum.

Vs. 8. Progreditur in allegorica dicendi ratione, avium similitudine utens, pericula depingere, quibus poetae sint oppositi. Versuum sequentium, difficultatibus non carentium, penitus intelligendorum potestatem mihi praebuit vir doctissimus Fleischerus, cui hoc loco pro magna, qua ingenii mei imbecillitati succurrit, benignitate publice gratias persolvo. — Pro اشعى, quod in codice legitur, ponendum erat اشغى. bene hoc vocabulo, quod in sequente Abulfaragii carmine (p. 34 vs. 20) de psittaci naso adunco nobis occurret, serram describit. Respondet germanico zackig. مَدَى s. مَدَى plur. a

4. Sed erat illa tua salutatio ut volucris haustus unus, sicuti fur occasionem arripit, quae se offert.
5. Te puto contristatum esse angustia carceris mei, duxitque te servus ejus, qui tui semper memor est, in caveam.
6. Sic falco acri visu praeditus sibi providens avolat, quum laqueos conspicit venatui expositos.
7. Serveris tu, qui inter omnes aves disertissimus eloquentia, sive carmina recitentur sive historiae narrentur,
8. a serra dentata, a cultro sauciente, a globo sagittarii, a forfice praecedente,
9. atque ab hasta, in cuspile glutine instructa, quam tangens quis vestrum praedae destinatus est, capitur.
10. Haec sunt pericula avium, a quorum malo te servatum esse velim, quum fortuna quae accidunt devorandas praebet molestias.

مُدِّيَّة s. مَدِّيَّة significat cultrum magnum, germ. *Schlachtmesser*. — بُنْدِيٌّ est globulus missilis, qui ex balista, arcu, aliove instrumento jacitur. Recentiores hac voce utuntur pro glande missili. Cf. de hac voce de Sacy Chrest. Tom. III pag. 68.

Vs. 9. *Hasta, in cuspile aucupis glutino instructa*, poëta sibi vult virgam viscatam (*Leimruthe*), qua aves capiuntur. — اَنْدَتُو quod in codice legitur, certe legendum est اَلدَّبِيْق. — Pro لَعْدَم momente Roedigero posui كَهْدَم q. e. acuta et penetrans cuspis. Codicis lectionem tenere studenti, puncto tantum quo ع instructum est, litterae و imposito, vocem لَعْدَم, cum verbum كَعْدَم comedendi significationem habeat, fortasse exponere licet per escam. قَرَسِي plur. a قَرِيْس captus pro capiendus, cui destinatum est, ut capiatur.